
UCHWAŁA NR LIV/578/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/269/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia, określenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, ust. 6a, ust. 10, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 967), art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 2017 r., poz. 2203) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity Dz. U. 2014 r., 
poz. 416 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W tytule zmienianej Uchwały Nr XXXIV/269/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, określenia wysokości oraz szczegółowych 
zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, skreśla się wyrazy: 
„określenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego”.

2. W Uchwale Nr XXXIV/269/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, określenia wysokości oraz szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, uchyla się § 2 oraz Załącznik 
nr 2 do przywołanej wyżej uchwały.

§ 2. W regulaminie, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/269/09 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, określenia 
wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ustępy: 1, 2, 8 otrzymują brzmienie:

„1. szkole – należy przez to rozumieć przedszkola, szkoły podstawowe i zespoły szkolno-
przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wyszków,

2. nauczycielu – należy przez to rozumieć nauczycieli wszystkich stopni awansu 
zawodowego, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i zespołach szkolno-przedszkolnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wyszków,

8. ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm)”.

2. W § 10 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości określonej w poniższej tabeli:
 

 

Id: C40FBE29-3CE0-4958-8F51-C90434D59A1F. Podpisany Strona 1



Miesięczna wysokość dodatku w złL.p. Stanowisko od do
1. Przedszkola:

a) dyrektor przedszkola czynnego do 5 godz. 
dziennie 250 550

b) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. 
dziennie 450 1500

c) wicedyrektor 250 550
d) wychowawca grupy przedszkolnej 80
e) opiekun stażu 60

2. Szkoły podstawowe, zespoły szkolno-
przedszkolne:
a) dyrektor
- szkoły liczącej do 8 oddziałów 850 1500
- szkoły liczącej od 9 do 16 włącznie 1000 1700
- szkoły liczącej od 17 do 24 włącznie 1100 1900
- szkoły liczącej od 25 do 34 włącznie 1300 2100
- szkoły liczącej od 35 do 40 włącznie 1500 2300
- szkoły liczącej od 41 oddziałów i więcej 1700 2500
b) wicedyrektor 600 1200
c) wychowawca klasy 120
d) wychowawca klasy wyróżniony przez 
Burmistrza Wyszkowa 200

e) opiekun stażu 60
f) doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant 500 2100
g) inne stanowisko kierownicze przewidziane 
w statucie szkoły 200 500

”.
3. W §12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Stawkę dodatku funkcyjnego, określoną w tabeli dla wychowawcy klasy w wysokości 
200 zł, przyznaje dyrektor szkoły nauczycielowi - wychowawcy klasy, który po zgłoszeniu 
przez dyrektora i zespół wychowawczy danej szkoły (w oparciu o kryteria opracowane przez 
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie) został wyróżniony 
przez Burmistrza Wyszkowa w danym roku szkolnym. Prawo do dodatku funkcyjnego dla 
wychowawcy klasy, wyróżnionego przez Burmistrza Wyszkowa, przysługuje od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym wychowawca został wyróżniony, do końca 
roku szkolnego.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C40FBE29-3CE0-4958-8F51-C90434D59A1F. Podpisany Strona 2




